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Folha Mensal

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

92.620,30
0,00

0,00
1.068,81

0,00
0,00

0,00

Total de Vencimentos
Salário Família

Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 93.689,11
Total de Descontos 30.072,24

Total Líquido 63.616,87

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

93.689,11 (+)

7.281,76 (+)
0,00 (+)

0,00 (+)
0,00 (-)

0,00 (-)
100.970,87 

Total de Proventos

Total Patronal
FGTS a Recolher

Total de Vantagens
Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
30.072,24 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

30.072,24

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 3.126,49 0,00 0,00 3.126,490,00Vereador

30 2.812,65 0,00 0,00 2.812,650,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 1.342,62 0,00 0,00 1.342,620,00Comissionado

7.281,760,000,007.281,76 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 21
94 - Afastamento por Doença não relacionada ao trabalho 2
Total 23
Quantidade de trabalhadores processados 23

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 388,00 Salário Base41.806,9913
002 HS. EXTRAS 50% 18,38 Hora Extra355,894

003 HS. EXTRAS 100% 24,42 Hora Extra712,922
035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528

142 SUBSIDIO PRESIDENTE 100,00 4.386,751
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 50,00 Gratificações2.511,511

178 GRATIFICAÇÃO  COMISSÃO DE CONCURSO 75,00 Gratificações3.909,163
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 25,00 Gratificações589,621

180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 100,00 Gratificações2.546,534
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 25,00 1.255,761

221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 46,00 2.644,229
222 PROGRESSÃO VERTICAL 200,00 7.815,569

225 HORA NOTURNA 25% 210,00 Adicional Noturno752,572
917 AUXILIO DOENÇA 2,00 147,571

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 373,00 16.249,86

Hora Extra 42,80 1.068,81
Adicional Noturno 210,00 752,57

Gratificações 250,00 9.556,82
Salário Base 628,00 72.158,51

1.503,80 99.786,57Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

105 PENSAO ALIMENTICIA (1) 30,00 Receita Extra Despesa Extra823,131

106 PENSAO ALIMENTICIA (2) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 81,33 Receita Extra Despesa Extra2.797,743

140 FALTAS 2,00 Valor já descontado do Bruto185,011
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Folha Mensal

168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 1.026,00 12.440,1816

249 MENSALIDADE SINDICAL 5,00 95,995
255 REDUTOR SALARIAL EQUIP. EXECUTIVO 800,00 Valor já descontado do Bruto5.912,458

919 PREVIDENCIA 199,62 Receita Extra Despesa Extra7.489,5222
920 IRRF SALARIO 255,00 Receita Extra Despesa Extra6.026,4815

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.031,00 12.536,17

Valor já descontado do Bruto 802,00 6.097,46
Receita Extra Despesa Extra 565,95 17.536,07

628,00 36.169,70Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 3.265,68

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 2.734,72
35 - Comissionado 1.489,12

Total 7.489,52

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 93.689,11

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 80.907,58

11 - Vereador 34.738,27

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

31.251,36
35 - Comissionado 14.917,95
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